
UŽSIENIO KALBŲ FAKULTETO  KLAUSYTOJŲ
PASKIRSTYMAS Į GRUPES.

2021/22 M.

I. Mokslo metai UKF prasideda 2021m. spalio 4d.

II. Užsienio kalbų grupių sudarymo principai:

1. Grupės numeris išlieka toks pats, koks buvo praėjusiais metais, išskyrus
grupių sujungimo atvejus ar grupės priskyrimą kitai dėstytojai. 

2. Grupės sudarytos pagal užsienio kalbos mokymosi trukmę MČTAU
UKF ir kalbos įsisavinimo/mokėjimo lygį.

3. Grupių sąraše išvardinti tik nauji klausytojai. Klausytojai, tęsiantys
mokymąsi, t.y. pernai metais mokęsi nuotoliniu būdu, nurodomi
skaičiumi. Jų sąrašas bus sudaromas/tikslinamas per pirmąjį
užsiėmimą.

Kalba Dėstytoja Grupės
nr/lygis

Tęsia
mokymąsi

Nauji klausytojai  +
prijungtos buvusių
dėstytojų grupės

Pastabos

Anglų Regina
Jonušienė

3/ 2+ 7 1.Adelė Lazaitytė
2.Margarita Dzelzienė
+ 3 iš 7 Žitkienės gr.

45/ 1 6 + 6  iš 51 gr. Žurovič
12 / 2 2 ( iš 43 gr) +7 iš 9 gr. Žurovič

+ 4 iš 12 gr Žurovič

11/2 4 +5 Žitkienės 54 gr.
+ 3 iš  11 gr Žurovič

Raimonda
Sadauskienė

1/ 1 3 1. Irena Šenkuvienė
2. Nadežda Jarmolajeva
3. Regina Tuminienė

16 /4
Naujas grupės
numeris

3 1.  Danguolė
Kasperavičienė
2. Viktorija Montvilienė
3. Renata Naujokaitienė
4. Nijolė Jonaitienė



24 / 3-4

Naujas grupės
numeris

3 +4 iš 15 ir
13 G.
Kavaliauskien
ės grupių

1.Ana Jankelovič
2. Loreta Jonutienė
3. Angelė Titelienė
4. Sigita Petrauskienė

54/ 4 8 1.Vytautas  Jonaitis Projekto
grupė

19/2 4 +6 iš
19 ir48
Baltrušaitienė
s grupių

1. Irena Mockūnaitė
2. Gediminas Gataveckas
3.Rimanta
Martinkėnienė
4. Vytautas Likatavičius

Marija
Zapustienė

8/ 4 5+8 Sujungtos 5
ir 8  gr.

37/3 13
44/0 1.Alfonsas Martinkėnas

2. Angelė Dusevičienė
3.Nijolė Rudinskienė
4. Vaclava Mačiulienė
5. Genovaitė Abarienė
6. Janina Radavičienė
7. Eugenija Trunsaitė
8. Danutė Mieliauskienė
9. Gražina Vlasovienė
10. Irena Mickevičienė

7/0 1. Vida Jankauskienė
2. Teresa Čepukėnienė
3. Irena Mierkienė
4. Aldona Grinevičienė
5.Juozas Valentukevičius
6. Stanislava Žiliuvienė
7. Birutė Radavičienė
8. Algirdas Aleksandras
Juškys
9. Audronė
Račkauskienė
10. Emilija Marija
Ivaškevič



Diana
Pranaitienė

22/2 10 Sujungtos
18+20+22
grupės

Jūratė M.
Kukanauza de
Mažeika

36/ 3 2 iš 30
Kavaliauskien
ės grupės.

1. Valentina Kukenienė
2. Idalija Baltrūnienė
3. Irena Mediuvienė
4. Regina Šutrikienė

Jūratė M.
Kukanauza de
Mažeika

30/2 1. Janina Vanagienė
2. Regina

Vžesniauskienė
3. Daina Rimkienė
4. Adelė

Steponavičienė
5. Dainius

Kazimieras Talius
6. Albertas Arūna
7. Nijolė Jasutienė
8. Zita Rudaitienė
9. Rita Kaliačienė
10. Danutė Stasiulienė
11. Birutė

Danisevičienė

Jūratė M.
Kukanauza de
Mažeika

13/2 1. Laimė Mažeikienė
2. Olga Lacuk
3. Janė Kadžiulienė
4. Janina Giedraitienė
5. Žydrūnė

Miškinienė
6. Virginija

Džervienė
7. Liudmila

Kovalenkovaitė

Pradeda
mokytis
nuo 11-09



8. Danutė
Valentukevičienė

9. Nijolė Popovienė
10. Birutė

Rutkauskienė
11. Jūratė Papečkytė

Jūratė M.
Kukanauza de
Mažeika

14/1 1. Anna Zurlienė
2. Danutė

Kumidajienė
3. Marytė Šriubšienė
4. Irena Sutkevičienė
5. Regina Viespulienė
6. Vidutė

Jazukevičienė
7. Audronė

Jagminienė
8. Vitalija

Remeikienė
9. Linijus Baškys
10. Nijolė

Uždavinienė
11.Vaclovas Rastenis
12.Virginija

Iržikevičienė

Pradeda
mokytis
nuo 11-09

Valerija
Norušaitienė

10/3 10

21/3 10
43/3 7+5 43+44

grupės
38 /3
(R. Žitkienės
grupė)

10



Italų Rasa
Kulytė-Polini

20/0 1. Jolanta
Kvortūnaitė

2. Regina Lucija
Domarkienė

3. Stanislava
Prūselaitienė

4. Auksuolė
Šetkuvienė

5. Vanda Lukočienė
6. Virginija

Pogoželskienė

Mokysis nuo
spalio 6d.
trečiadienis
9.00

6/0 1. Rita Gurauskienė
2. Kęstutis Kukenis
3. Valentina

Kukenienė
4. Arvydas Baltrūnas
5. Vitalija Jonušienė
6. Tatjana Timko

Mokysis nuo
spalio 6d.
trečiadienis
10.45

50 ( vietoj
56A)/1

7 Mokysis nuo
spalio 6d.
trečiadienis
12.30

56/1 7 Mokysis nuo
spalio 6d.
trečiadienis
14.15

17/1 8 Mokysis nuo
spalio 7d.
ketvirtadienis
9.00

49/2 4 Mokysis nuo
spalio 7d.
ketvirtadienis
10.45

Ispanų Miglė
Jauniškytė

33/3 5

35/2 7
2/1 5 1. Regina Varnienė –

Janssen
2. Janina Jonikienė



Ispanų Samanta
Jurjonaitė

4/0 1. Danguolė
Čukauskienė

2. Janina
Krasauskienė

3. Jūratė
Markevičienė

4. Gražina Tuminienė
5. Erika Kosteckienė
6. Renė Budrevičienė
7. Vitalija

Stasiūnaitienė
5/0 1. Alvydas

Baltaduonis
2. Kamilija

Bezekavičienė
3. Regina

Domarkienė
4. Irma Urbanienė
5. Virginija Džervienė
6. Rima Liubertienė
7. Judita Pesankaitė

Pranc
ūzų

Palma
Bieliūnienė

23 /2 1. Danutė Stasiulienė
2. Gražina Matulienė
3. Nijolė Šereikienė
4. Rita Riziulytė
5. Rita Seniulienė
6. Gražina

Ratkevičienė
7. Zita Gerasimovič

Pradeda
mokytis
nuo 10-18

25/2 1. Valentina
Kukenienė

2. Danutė Gaurytė
3. Rima Stašaitytė
4. Liuda Čepienė
5. Nijolė

Simaškevičiūtė
6. Alfonsas Vaitekonis
7. Palmyra Kubilienė
8. Aleksandra

Staselytė

Pradeda
mokytis
nuo 10-18



26/2 1. Nijolė Žilionienė
2. Violeta

Dapkūnienė
3. Zita Vasarienė
4. Birutė Šaknaitytė
5. Birutė Masiulytė
6. Danguolė

Kiselienė
7. Laima Jurgaitytė
8. Renata

Naujokaitienė
9. Jūratė Kukanauza

de Mažeika
10.Genovaita

Stankevičienė
11.Laima

Tamoševičienė
12.Onutė Bernotienė

Pradeda
mokytis
nuo 10-18

34/2 1. Regina Sobolienė
2. Marija Kantvilienė
3. Janina Keparutė
4. Laima

Daukantienė
5. Tatjana Sokolova
6. Liudmila Telešova
7. Andrius

Meškauskas
8. Eugenija Truncaitė
9. Stanislava

Stanevičienė
10.Violeta

Karpavičienė

Pradeda
mokytis
nuo 10-18

42/2 1. Raimonda
Sadauskienė

2. Stefanija
Seniulienė

3. Lidija Kutkienė
4. Marija Lukina
5. Vida Mačiulienė
6. Janina Juozenienė

Pradeda
mokytis
nuo 10-18

Vokieč
ių

Asta
Beniulienė

31/4 6



39/3 3 1. Vladislava Kuzienė
2. Asta Bakaitienė
3. Virginija

Jasnauskienė
4. Stanislava

Prūselaitienė
Viktorija
Jakulienė

29/2 4

40/2 6
41/0 8 1. Stasys Mackonis

2. Olga Amulevičienė
3. Albinas

Tarasevičius
4. Nijolė

Kalasauskienė
5. Lina Dudutienė
6. Stanislava Daukša
7. Birutė Čerkavskaja
8. Jelena

Jegelevičiūtė
47/2 7

Danutė
Šukienė

28/ 2 4- 5+ 27
grupė 1. Regina Ilonienė

2. Nijolė Dundulienė
3. Vanda

Martinonienė
32/4 10 1. Irena Jacikevičienė


